

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	6/2024
Sted:	Teams	Møtedato:	26.08.24
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	14.10.24

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TIL STEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
HÅVARD OKSTAD	Nestleder	HO	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
RANNVEIG NORABERG	Kasserer	RN	JA
WIEBKE HÖFERS	Leder sportskomiteen	WH	JA
TORIL WIIK JOHANSEN	Vara redaktør	TWJ	JA
BIRGIT ALHAUG	Leder ABU-komiteen	BA	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media- og medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
51/24	<p>Oppfølging av saker fra styremøtet i juni</p> <p>-Angående dommerkonferansen i november: Det er ønskelig å gjøre noe med rasekompendiet hvor bl.a. noe av teksten er feil. Anita Engebakken-Fjell (AEF) i ABU deltok på styremøtet og informerte angående dette.</p> <p>Svenska Polarhundklubben (SPHK) eier innholdet i kompendiet som vi har i dag, og NSHK kan ikke redigere kompendiet pga rettighetene. Styret er enig i at NSHK bør eie sitt eget rasekompendium, og det vil bli arbeidet med dette fremover. Håpet er å få på plass mest mulig før dommerkonferansen i november. Det nye kompendiet må godkjennes av NKK, og hvis en ikke rekker dette før dommerkonferansen, vil det bli opplyst om at dette er et utkast som ikke er formelt godkjent av NKK enda.</p> <p>-Taushetserklæringene: De aller fleste har nå levert taushetserklæringen.</p> <p>-NSHKs lover: Til info ble de årsmøtegodkjente reviderte lovene sendt til NKK for godkjenning 20.06.24.</p> <p>-Redigere retningslinjer, økonomisk støtte til LD-løp: WH og LL vil revidere retningslinjene i god tid før en igjen skal søke støtte. Retningslinjene skal postes på hjemmesiden og på Facebook. (kan ligge som et festet innlegg i medlemsgruppen på fb)</p>
52/24	<p>Skal NSHK se på muligheten for å opprette Digipost e.l.l.?</p> <p>Styret har diskutert saken og ser ikke behovet for å opprette Digipost e.l.l. på det nåværende tidspunkt. Nesten all korrespondanse til klubben foregår i dag på e-post, og dette fungerer bra.</p>
53/24	<p>Angående arbeidsgrupper oppnevnt av styret:</p> <p>DNA-gruppen består pr i dag av Line Løw, Rikke Bergendahl, Marcus Smestad (MS), Anita Engebakken-Fjell og Tone B Hansen. Det må avklares om MS vil fortsette. Han har vært med som styremedlem og leder av ABU, men har ikke lenger verv i klubben. Det er ikke noe nytt angående DNA- saken akkurat nå, og en venter på resultatet av flere undersøkelser/forskningsrapporter.</p> <p>Dyreveldferdsgruppen har bestått av Line Løw, Geir Rønning (GR), Geir Bøyum (GB) og Tone B Hansen.</p>

	<p>WH blir med i gruppen fra styret i tillegg til LL. Nestleder HO blir med på vårparten etter sledesesongen. Endelig sammensetning av gruppen blir klart om litt.</p> <p>Langdistansegruppen har aldri hatt møte. (sak 94/22) De som tidligere har sagt ja til å bli med i gruppen er Sigmund Alhaug, Kenneth Monsen, Johanne Sundby, Asbjørn Hundere, Andrine Bordvik Alhaug og Jeger Bjørnson.</p> <p>BA vil høre med dem om de kan ha et møte og avgjøre om det er behov for gruppen. Styret kan ikke tvinge noen til å arbeide med en sak hvis ingen er interesserte, selv om årsmøtet i sin tid påla styret å opprette LD-gruppen.</p> <p>I stedet for LD-gruppen kan en f.eks. benytte sosiale medier og reklamere for LD, slik som NHF gjør det med sine ulike grener. Vi kan profilere våre kjørere som kjører LD. De beste ambassadørene for sporten er dem som selv kjører LD. Et eventuelt løp arrangert av NSHK (som det var snakk om på det aktuelle årsmøtet) må drives frem av de som kjører LD.</p> <p>Sportskomiteen/styret har i utgangspunktet ikke kapasitet til å arrangere enda et løp.</p> <p>Kløvmerkegruppa har aldri hatt møte. (sak 101/22)</p> <p>Linn-Elise Mindt (LEM), Christian Platou (CP) og Ingeborg Elise Kjøsberg-Mikalsen (IEKM) (den gangen fra ABU) er med i gruppen.</p> <p>Kløvmerkegruppa ble av styret bestemt å skulle ligge under ABU sitt ansvarsområde.</p> <p>Styret vil undersøke om de samme personene ønsker å fortsatt være med i gruppen. Hvis ikke må en finne nye medlemmer som kan ta tak i saken. Kløving er en fin aktivitet og kan særlig være et tilbud for de med få hunder. En kan bruke f.eks. Instagram eller Facebook for å promotere kløvturer, og hvis interessen er stor, kan en organisere slik at en får tatt kløvmerke.</p> <p>Resultatet angående hvem som skal være med i de ulike arbeidsgruppene blir oppdatert på neste styremøte.</p>
54/24	<p>Kommende kurs -organisasjonskurs, avlsråds kurs etc</p> <p>BA og LL vil representere NSHK på avlskonferansen til Svenska Polarhundklubben (SPHK) i september. Rapport fra konferansen kommer på neste styremøte.</p> <p>LL vil informere styret når det kommer opp relevante kurs hos NKK etc.</p>
55/24	<p>Informasjon fra NKKs RS</p> <p>LL deltok på RS. Jakthundklubbene har et stort flertall innad i NKK, så alle mindre klubber har lite å si. Dette preger hvordan vedtakene blir fattet.</p> <p>LL hadde underveis gjennom helgen gode samtaler med folk fra bl.a. Norsk Alaskan Malamute klubb, Norsk Polarhundklubb og Japansk Urhundklubb Norge. Hvis en som liten klubb skal ha en sjanse til å få gjennom saker på RS, er en nødt til å ha formøter og bli enige med andre klubber på forhånd, slik at en står sterkere.</p>
56/24	<p><u>Frivillig.no er det noe for oss?</u> <i>Det er en nasjonal og lokal gratis oversikt over frivillige oppdrag. Nettsiden er ikke laget for å tjene penger - den er laget for frivilligheten. Organisasjoner kan bruke nettsiden til å dele info om hva de trenger frivillige til. Folk som ser etter noe de vil engasjere seg i kan bruke nettsiden til å finne frivillige oppdrag i sitt nærrområde.</i></p> <p>Arrangementskomiteen, Sportskomiteen og ABU vil se nærmere på nettsiden og tenke etter om det kan være et alternativ å forsøke å hente inn folk herfra hvis en mangler folk til å hjelpe til på ulike arrangementer. Saken blir tatt opp igjen på neste styremøte.</p>
57/24	<p>Oslo Dog Show</p> <p>Det arbeides med å få trykket opp et lite antall av de nye valpebrosjyrene til bruk på messen. Det kan og vurderes å selge dem på siden over klubbeffekter, ettersom enkelte kanskje ønsker å ha brosjyren i papirformat, selv om den ligger tilgjengelig på nettsiden.</p> <p>Jeger Bjørnson og elevene fra Jønsberg vg. vil hjelpe til på standen lørdag og søndag. Enkelte andre har og meldt seg, men det trengs flere frivillige.</p>

	<p>Vedtak gjort på e-postutveksling mellom styremedlemmene: Det vil bli gjort en felles innsats for å redusere kostandene for standen på årets Oslo Dog Show med tanke på å spare penger. Leder av Arrangementskomiteen vil sørge for at kostnadene for standen ikke overstiger 8000 NOK. Neste år vil en mindre stand bli bestilt.</p>
58/24	<p>Høstsamlingen Program og påmeldingsskjema er postet på hjemmesiden og på Facebook. Det trengs flere premier, så hvis noen har noe på lur, eller vet om noen en kan spørre etter premier, er det bare å ta kontakt med WH i Sportskomiteen. Vi får låne startklokken til Bergen trekkhundklubb i år og. TWJ tar den med til samlingen. Dette blir da sponsing fra Bergen Trekkhundklubb.</p>
59/24	<p>Vintersamling 2025 Samlingen skal være på Grimsbu, og planleggingen er i startgropen.</p>
60/24	<p>VM2025 Røros -Dørstokkmila uttaksløp WH, VO og LL sitter i NSHKs arbeidsgruppe i forbindelse med VM. VO har undersøkt ulike steder for å arrangere Dørstokkmila som skal være uttaksløp til VM. Endelig sted er ikke bestemt enda og det jobbes fortsatt med saken. Det har vært kontakt med folk i Nord-Norge for å høre om noen vil ta på seg å arrangere et uttaksløp der. De vil forsøke å få til et løp der, og WH vil høre med teknisk komite i NHF om dette lar seg gjøre.</p>
61/24	<p>Klubbeffekter Det skal bestilles inn nye t-skjorter og hettejakker med trykk og logo.</p>
62/24	<p>Eventuelt -Forespørsel fra Hamar Trekkhundklubb (HTK) om sanksjonering av RNB- klassene i konkurranser til vinteren. Flertallet i styret er enige i dette, men det må da informeres på forhånd til våre medlemmer at en må kjøpe DID-nummer hvis en skal sanke poeng internasjonalt. LL gir beskjed til HTK at vi er enige i sanksjonering av RNB-klassene. Hvis de sanksjonerer RNB-klassene på NM, blir det tre resultatlister. Hvis en løser DID-lisensen, er en med å sanke poeng internasjonalt, og det kan være fint at også RNB-folket gjør dette. En person fra NSHK må i tilfelle sjekke papirer/stamtavle på deltakerne før start.</p> <p>-Skal NSHK fortsette å godkjenne alle utstillinger det blir søkt om? Anita Engebakken-Fjell i ABU har sendt en e-post til styret hvor hun ber styret vurdere på nytt om ikke en bør stramme inn på antall godkjente utstillinger. NSHK har siste året godkjent alle utstillinger det blir søkt om som en prøveordning. Både dommerforeningen og NKK mener en bør være litt restriktiv med antall godkjenninger, og flere i styret mener og at det bør være en viss kvalitet på utstilling/dommer før en godkjenner at SH får delta. ABU i samarbeid med AEF vil diskutere hvilke utstillinger som skal godkjennes og komme frem til en mal. F.eks. ta utgangspunktet i listen over hvilke utstillinger som tidligere ikke ble godkjente. (Østeuropeiske dommere, utstillinger som konsekvent bare bruker allround-dommere etc.) Styret ber ABU om å komme frem til hva som er en grei standard for godkjenning av utstillinger på sitt neste møte. BA ser på saken sammen med AEF og ABU.</p> <p>-Kostnader Huskybladet: Redaksjonen har blitt pålagt å kutte kostnader. Trykking og porto er de største kostnadene. Redaksjonen ønsker ikke å redusere sideantallet. Spørsmålet er om neste blad bør være digitalt for å redusere kostnadene. Alternativene synes å være: 1) å øke budsjettet 2) å bare utgi ett Huskyblad pr år i stedet for to</p>

3) å utgi bladet digitalt i stedet for på papir, eventuelt å utgi ett trykt nummer og ett digitalt nummer pr år

Redaksjonen må få bort husstandsmedlemmene fra listen. Det skal bare leveres ett blad pr husstand. De fleste i styret ønsker blad i hånden og ikke digitalt. Styret vil sende ut en undersøkelse på e-post med spørsmål om hva medlemmene i NSHK ønsker i forhold til bladet. Saken blir tatt opp igjen på neste styremøte.

-GBS vil på vegne av styret sende ut en e-post til medlemmene med klubbens aktiviteter fremover, litt generell informasjon, og en spørreundersøkelse om Huskybladet.

-Webinarer: Det blir to webinarer denne høsten. Det første er med Ann Stead, Northome Kennels USA, som vil fortelle om Mushing Boot camp og høsttreningstips mm. Dette er 10. september kl 20.00.

-Instagram: RB har ikke delt bilder av valper i leveringsklar alder, løse huskyer som ikke er på inngjerdet område (dette skal fortsatt sensureres) og innlegg fra medlemmer som er sponset. Hun spør hvilken holdning styret har til dette. Styret mener det er synd å utelukke alle innlegg med sponsorreklame, for de som er sponset er pålagt å trykke sponsorlogoen på alt de poster. Særlig er det medlemmer i klubben som kjører LD som er sponset, og det ville være synd å sensurere alle innlegg fra disse, samtidig som vi ønsker å drive reklame for sporten. Vi blir enige om å tillate bilder som inneholder sponsorreklame på klubbens Instagramkonto.